
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ SKYRIMO Į INTERREG VI-A LATVIJOS IR LIETUVOS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS JUNGTINĮ PROGRAMAVIMO 

KOMITETĄ 

 

2020 m. vasario 28 d. Nr. 51/4S-8 

Panevėžys 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 11 

punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2020 m. vasario 11d. 

raštą Nr. 1D-738 „Dėl atstovų paskyrimo“, Panevėžio regiono plėtros  taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Skirti į INTERREG VI-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 

Jungtinį programavimo komitetą: 

Pagrindiniu atstovu – Daivą Masiliūnienę, Panevėžio regiono plėtros tarybos narę, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės paskirtą asmenį. 

 Pakaitiniu atstovu – Ramūną Godeliauską, Panevėžio regiono plėtros tarybos narį, 

Rokiškio rajono savivaldybės merą. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas      Gintautas Gegužinskas 

 

 


